
                          FUNDAÇÃO DAS ESCOLAS UNIDAS DO
                      PLANALTO CATARINENSE 

                                        Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051
                             home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

PORTARIA n. 070,
de 20 de julho de 2010

Walter  Manfroi,  Interventor  Judicial  da  Fundação  Uniplac,  nomeado  no  processo  nº 
039.08.019546-4, no uso de suas atribuições,  

Resolve:

Art. 1º  – Reconstituir a  Comissão de Elaboração do Projeto do 3º Mestrado, com os 
membros abaixo relacionados, presididos pelo primeiro:

Dra. Ana Maria Netto Machado 
Dra. Anelise Viapiana Masiero 

Dra. Lucia Ceccato de Lima
Dra. Marina Patrício de Arruda

Dr. Marcelo Mazzoli

Art.  2º  – Esta  Comissão  auxiliará  também na  análise  e  elaboração  dos  programas  do 
Stricto Sensu da Uniplac.

Art. 3º - As atividades da Comissão acima constituída não serão remuneradas.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 20 de julho de 2010

Walter Manfroi
Interventor 

mailto:uniplac@uniplac.net

